
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

04 сентября 2025 г.  № 13/73 
  

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 26.06.2025 № 4/14 «Об 

использовании регионального фрагмента Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года» 

 

В связи с необходимостью перераспределения обязанностей между 

членами Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Внести изменения в решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 26.06.2025 № 4/14 «Об 

использовании регионального фрагмента Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области 14 сентября 2025 года», изложив пункт 1 решения в следующей 

редакции: 

«1. Образовать группу для контроля за использованием регионального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» на территории муниципального округа Богданович 

при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области 14 сентября 2025 года (далее – группа контроля), в следующем 

составе: руководитель группы контроля – Носкова Лариса Васильевна, член 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии (далее 

– комиссия); члены группы контроля – Генералова Алена Владимировна, 



 

 

Степанычева Светлана Викторовна, Бугаев Артемий Леонидович, Вяткин 

Сергей Александрович, Свириденко Павел Николаевич, члены 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса». 

2. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Болдырева В.А. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

 

 

  

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 


